Kegiatan
Selapanan ini dinilai penting, terlebih
dalam kondisi sekarang yang tengah
menghadapi akreditasi dari tingkat
ranting sampai cabang. (gie)

Ansor
Launching
Selapanan

KILAS

Rangkaian Kegiatan
Buka Luwur Sunan Kudus

Rangkaian tradisi Buka Luwur Kangjeng Sunan Kudus 1439 H / 2017 M, sudah
dimulai dengan acara penjamasan pusaka di Pendapa Tajug pada Kamis (7/9/2017)
lalu. Penjamasan pusaka ini dilaksanakan pada Senin atau Kamis pertama setelah
tasyrik atau setelah Iduladha.

Berikut jadwal rangkaian kegiatan Buka Luwur Kangjeng Sunan Kudus.

No Acara / Kegiatan Hari Tanggal Pukul Tempat Keterangan
16 Dz Hijjah 1438 H
07 September 2017 TU

Pengajian 01 Muharram 1439 H Pembicara:
Tahun Baru 1439 H 20 September 2017 TU K.H. Saifuddin Luthfi

01 Muharram 1439 H
21 September 2017 TU

Selasa Wage s/d 06-09 Muharram 1439 H
Jumu'ah Pahing 26-29 Sept 2017 TU

Munadharah 04 Muharram 1439 H
Masa'il Diniyyah 24 September 2017 TU

09 Muharram 1439 H Grup Terbangan
28 September 2017 TU Menara Kudus

Penyembelihan 09 Muharram 1439 H
Hewan Shadaqah 29 September 2017 TU

09 Muharram 1439 H
29 September 2017 TU

Masak Nasi & 09 Muharram 1439 H
Daging Shadaqah 29 September 2017 TU

09 Muharram 1439 H
29 September 2017 TU
09 Muharram 1439 H Rumah Adat Kudus
29 September 2017 TU selatan Menara

Pembacaan 10 Muharram 1439 H Pendopo Tajug Putera
Qasidah al-Barzanji 29 September 2017 TU Pawestren Puteri

10 Muharram 1439 H Pembicara:
29 September 2017 TU K.H. Habib Umar al-Muthahar

Pembagian 10 Muharram 1439 H
Brekat Salinan 30 September 2017 TU
Pembagian 10 Muharram 1439 H
Brekat Kartu Shadaqah 30 September 2017 TU
Pembagian 10 Muharram 1439 H
Brekat Umum 30 September 2017 TU

10 Muharram 1439 H
30 September 2017 TU

Panitia Buka Luwur Kangjeng Sunan Kudus 1439 H / 2017 TU

ACARA & KEGIATAN
BUKA LUWUR KANGJENG SUNAN KUDUS

1439 H / 2017 TU
Sekretariat: Jl. Sunan Kudus No.194 Kudus - 59315 Telp/Fax: (0291) 437150 e-mail: ym3sk@yahoo.com

Jamas Pusaka Kamis Kliwon Penjamas: H. Faqihuddin

al-Masjidil Aqsha Menara20.00 WIB2 Mlm Kamis Wage

Kamis Wage

07.00 WIB Pendopo Tajug

Jumu'ah Pahing

Jumu'ah Pahing

1

Pelepasan Luwur Pesarean